X Iul. 1705 P. an. V.

Clementis XI.. epistolae et brevia. 1727.

Reg. bull. VII. 98.

31. Cong. S. Conc. - Decretum in Neapolitana, negans praestationem congruae et alimentorum Nicolao de Laurentiis dimisso e S. I.

8 Aug. 1705.

Elench. bull.

32. A. F. R. M. *Ut dilecti filii.* - Clem. XI presbyteris regulis S. I. in Martinicae, Guadalupae, SS. Christophori, Dominici et Vincentii, ac Caiennae cum locis adiacentibus Ludovici Franc. regis subiectis, necnon Marigallensis insulis, facultatem dispensandi cum nigritis neophytis in quovis gradu a iure divino non prohibito primo tautum excepto, concedit ad 20 annos, donec aliquis episcopus constituatur.

R. ap. S. M. M. XI Aug. 1705 P. an. V.

Ex typ. cam. apost.

Reg. bull. VII. 97.

33. Cong. sac. rit. – Tusculana. Super controversia de ingressu parochi in ecclesiam S. I. occasione funerum, cum stola et cruce.
22 Aug. 1705.

Gardellini, 3731.

34. *Inficiari non possumus.* – Clem. XI Inghelberto Biscoff S. I. Caes. maiest. confessario dolorem suum significat quod Iosephus Rom. alienum a se Pontificis animum ex actis existimans Nuntium S. S. ab aula dimiserit et oratorem suum ab Urbe revocaverit ; hortatur revocet Caes. maiest. ab hoc dissidio, bonis luctuoso, fidei hostibus grato et solatium per conciliatam eius voluntatem curis pontificiis paret.

XXX Aug. 1705 P. an. VI.

Clem. XI.. *epistolae.*

35. *Lae ati sumus.* – Clem. XI sculteto, laudamannis et senatui 5 ex 8 pagis helv. catholicis, Lucernae, Uraniae, Subsilvaniae, Svitii et Tugii gratulatur fructum ex missionibus apostolicis Fulvii Fontana S. I. et auxilium ei praestitum : quae eorum nomine d. Fulvius proposuit circa Turegum et Rapersuilam (Appenzell ?) pro dilatanda fide, a Fabricio Card. Spada fusius sibi exponi gratum erit. R. ap S. P. XXX Dec. 1705 P. an. VI.

Clem. XI.. *epistolae.*

36. Resolutio SS. Domini P. Clem. XI in congr. gen. S. Inquisitionis. Relatis decreto 23 Jun. 1704 Caroli Th. de Tournon, patriarch. Antioch. Visit. apostolici, eiusque litteris 9 et 10 Jul. dicit rescribendum esse commendando eius prudentiam et zelum, et quod exacte servari debet eius decretum, donec aliter a Sede Ap. provisum fuerit, postquam eos audierit qui aliquid adversus d. decretum afferendum habuerint. Mandat reassumi omnia circa ritus malabaricos ad S. Sedem delata et quaestionem de Pareas separatim examinari.

VII Ian. 1706.

Bull. de propag. fide III. 171.

37. *Commendavimus anno elapso.* – Clem. XI Philippo Hisp. regi catholico gratulatur negotium expeditionis sacrae ad novas insulas Oceani Sinici, anno elapso per Andr. Serranum S. I. e Phi-

lippinis reducem commendatae et nunc, eodem referente, a rege
proiectae ; confidere se ea quac idem religiosus vir provinciae sua
nomine expetere isthic debet, regis auctoritate perficienda esse.

R. XXX Apr. 1706 P. an. VI.

Clem. XI. epist.

38. S. Congr. Conc. – Melevitana seminarii. An sit reintegrandum ad beneficia alias sibi unita et ad contributiones et emolumenta collegio S. I. applicata in casu. – R. Aff. pro nunc quoad 4 benef. primo loco unita.

31 Jul. 1706.

Anal. Iur. Pont. IX. 624.

39. *Inter tot curas.* – Clem. XI Carolo Th. Patriarchae Antiocheno in Sinarum ac aliis Ind. Or. partibus Visitatori apostolico gaudium suum significat ex litteris 20 Sept. e Xiao-cen-fu datis perceptum, quibus nuntiat se a fidelibus istis et ab optimatibus istius imperii insueta devotionis et honoris significatione fuisse receptum, ad imperatoris aulam parato sibi aditu per religiosos S. I. qui magno in id studio incubuerunt.

1 Ian. 1707.

Clem. XI. epist.

40. *Paucis tibi exponimus.* – Clem. XI Inghilberto Biscoff S. I. Caes. maiest. confessario dolorem suum significat quod haereticci qui in Italia non exiguum caesarei exercitus partem conficiunt, inficere fideles parant ; monitam de his fuisse Caes. maiestatem ; commendat ut dignam suo loco, in hae causa, impendat operam.

R. XXII Ian. 1707. P. an. VII.

Clem. XI. epist.

41. Facultates concessae. In solita audientia per R. D. Assessorem S. Off... habita, relata instantia... P. Ioannis de Bruyn S. I. praef. missionum in Prov. Belgii foederatis, S. S. renovavit facultates... ad aliud triennium. (Cfr. n. 21) – Ios. Bartolus, not.

F. 4 die 23 Mart. 1707.

Reg. bull. VII. 101.

42. *In supremo apost. dignitatis.* – Clem. XI, petente procuratore S. I. Chinarum Indiarumque orientalium missionum, mandat

officiali episcopi Trecen. ut in prioratum, cura conventuque carentem, S. Petri de Villenaux ord. can. reg. S. Aug. Trecen. dioec., a monasterio S. Quintini d. Ord. Belvacen. dioec. dependentem, extinguat post obitum Odonis Iac. Brunet presb. commendatarii, et collegio Claromontano Ludovici magni nuncupato S. I. Parisiensi uniat; fructus (24 duc.) dd. missionibus promovendis et 2 catechistis ibi manutenendis impendentur, dempta tamen ex fructibus summa 650 libr. turonensium, duabus sororibus S. Lazari seu charitatis quotannis solvenda quae puellas in d. oppido instruant et aegrotos pauperes adiuvent.

R. ap. S. M. M. id. Iul. 1707 P. an. VII.

Nota. 15 Iul. 1707 Franciscus de Mornay Monchereul, abbas commend. S. Quintini per procuratorem suum Mich. Ang. de la Chausse consensit.

Reg. bull. VII. 102.

43. *Cum fel. rec.* — Clem. XI ind. plen. pro communione generali in eccl. S. I. concedit ad 15 annos (Cfr. Inn. XII n. 6).
XIII Aug. 1707.

Elench. bull.

44. *Ad augendam.* — Clem XI ind. plen. die 13 Novembris in domibus professis Neapolit. Panorm. Mediol. Valent. Hispalen. Calaritan. Parisien. Burdigal. Viennen. Antwerpian. Cracovien. Warsovien. Goana et Mexicana, in nonnullis coll. et domibus prob. concedit ad septennium. (Cfr. Inn. XII, n. 9).
XIII Aug. 1707.

Elench. bull. — Bullae.

45. *Non facile explicare.* — Clem. XI potentissimo ac magno domino Czari et magno Duci Petro... gaudium suum significat quod per Ducem Borisium Kurakinum ante aliquot menses Romam ablegatum certior factus est fore ut liberum ac publicum Rom. religionis exercitium in ditione eius permittatur, in civitate Moscua conventus cappucinorum, domus et gymnasia S. I. fundentur et transitus missionariis ad Sinarum imperium concedatur; publicis et congruis significationibus declarabit gaudium cum documenta ad manus suas pervenerint.

R. ap. S. M. M. XVIII Oct. 1707 P. an. VI.

Clem. XI. epist.

46. *Etsi credere par sit.* – Clem. XI Inghelberto Biscoff S. I. Caes. maiest. confessario stimulos admovet ut adsit maiestati ne invalecent eorum consilia qui contendant expedire oblatam a Principe acatholico pecuniae summam mutuo accipere ea conditione ut ei vicissim oppignorentur terrae et proventus ecclesiae Hildensis.

R. ap. S. P. XXV Febr. 1708 P. an. VIII.

Clem. XI. epist.

47. *Etsi ad necessariam.* – Clem. XI Inghelberto Biscoff S. I. Caes. maiest. confessario denuntiadum dicit periculum animae Caesaris, si tamen, ipso iubente aut conscio, aperte nunc vis ecclesiasticae ditioni a militibus eius illata sit, monetque ut umbras malorum hominum opera menti illius offusas discutiat.

R. II Iun. 1708 P. an. VIII.

Clem. XI. epist.

48. *Praesidium aliquod* – Clem. XI Inghelberto Biscoff S. I. Caes. maiest. confessario denuntiat pericula in quibus versantur catholici in ditione marchionis Brandenburgensis ex causa denegati administro eiusdem marchionis in civitate Coloniensi exercitii reprobatae sectae calvinianae, monetque ut eorum causam peroret apud Caes. maiestatem.

R. XIV Iul. 1708 P. an. VIII.

Clem. XI. epist.

49. Facultates concessae... P. Aegidio Antonio Sauvage S. I. praef. miss. eiusd. Ord. in Syria (cfr. n. 25) – In congr. gen. S. R. et U. I... S. D. N. concessit... facultates ad quadriennium. – G. Card. Marescotti, Ios. Bartolus not.

F. 5 die 2 Aug. 1708.